PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA/SC
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
[bookmark: _GoBack]Nº CÓDIGO 3484551

O Fundo Municipal de Saúde de Otacílio Costa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 10.433.103/0001-07, representado por sua gestora, a Sra. Cleonice Aparecida de Souza, torna público a retificação da Dispensa de Licitações nº 26/2021, sendo objeto a Contratação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRO-REGIÃO AMURES para a contratação de serviços a serem oferecidos pelos prestadores credenciados ao CISAMURES, na área de saúde, em caráter suplementar e complementar, em conformidade com as diretrizes do SUS. Onde se lê: Dispensa de Licitação nº 26/2021, leia-se: Dispensa de Licitação nº 013/2021. Otacílio Costa/SC, 20 de dezembro de 2021. Cleunice Aparecida de Souza, Gestora do Fundo Municipal de Saúde.